



Etapy rekrutacji do Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Franciszka z Asyżu w Wiączyńiu Dolnym

Rekrutacja Kandydatów do Publicznej Szkoły Podstawowej na rok szkolny 2025/2026 składa się z takich etapów:

1. Otwarcie rekrutacji i złożenie wymaganych dokumentów:

Od 27.01.2025 do 14.03.2025 w sekretariacie szkoły złożyć należy wymagane dokumenty. Sekretariat dostępny jest w godzinach 7.00 – 15.30 od poniedziałku do piątku, zaś w czwartki w godzinach: 7.00 – 17.00 (bez dni świątecznych i dyrektorskich). Istnieje także możliwość złożenia skanów dokumentów na email: rekrutacja.bernardyni@gmail.com

Nasza szkoła prowadzi rekrutację tradycyjną – nie mamy systemu elektronicznego. Prosimy rodziców Kandydatów o kontakt na email rekrutacja.bernardyni@gmail.com w celu przesłania listy wymaganych do skompletowania dokumentów.

Uwaga! Wniosek o przyjęcie do szkoły oraz kwestionariusz osobowy to dokumenty, które powinny być podpisane przez obu rodziców/opiekunów prawnych Kandydata do 1 klasy Publicznej Szkoły Podstawowej.

2. Udział w warsztatach „Przystań w Wiączyńiu”

W miesiącach luty – kwiecień 2025 specjalnie dla Kandydatów do klasy 1 szkoły podstawowej oraz dla dzieci w wieku 3-6 lat prowadzimy raz w miesiącu warsztaty „Przystań w Wiączyńiu”. To punktowany element w naszym procesie rekrutacji. Spotkanie trwa 3 godziny i podzielone jest na kilka części. Prosimy Kandydatów, aby mieli wygodny strój, buty na zmianę i drugie śniadanie ze sobą.

To dedykowany czas, aby dziecko poznało przestrzeń szkoły, naszą kadrę, a także rówieśników. Dla rodziców to okazja, aby zapoznać się z ofertą edukacyjną naszej szkoły. Dla nas to czas do obserwacji dziecka i rozmowy z rodzicami.

Uwaga! Rodziców Kandydata do 1 klasy Publicznej Szkoły Podstawowej prosimy o udział w 2 spotkaniach z podanego wykazu terminów:

- 08.02.2025,
- 08.03.2025
- 05.04.2025.

3. Rozmowa Kandydata i jego rodziców w siedzibie Publicznej Szkoły Podstawowej

Po złożeniu wymaganych dokumentów kontaktujemy się z Państwem z kilkudniowym wyprzedzeniem, aby zaaranżować rozmowę Kandydata i jego rodziców. Rozmowa trwa do 30 minut. Zwykle odbywa się w godzinach wczesnopopołudniowych.

Uwaga! W rozmowie bierze udział Kandydat do szkoły, najlepiej z obojgiem rodziców/opiekunów prawnych.

4. Kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych oraz do 1 klasy szkoły podstawowej w przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc.

L.p.	Kryteria wiodące	Ilość punktów
1	Dziecko z rodziny wielodzietnej (troje i więcej dzieci)	10 pkt
2	Niepełnosprawność kandydata	10 pkt
3	Dziecko objęte pieczęcią zastępczą	10 pkt
4	Dziecko wychowywane samotnie przez matkę lub ojca	10 pkt
5	Niepełnosprawność jednego z rodziców lub obojga rodziców kandydata	10 pkt
6	Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata	10 pkt
	Kryteria określone przez organ prowadzący	
1	Kandydat posiada rodzeństwo, które uczy się w klasach 1-8 Publicznej Szkoły Podstawowej OO. Bernardynów w Wiączyńiu Dolnym	10 pkt
2	Kandydat posiada rodzeństwo, które uczy się w oddziale przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej OO. Bernardynów w Wiączyńiu Dolnym	5 pkt
3	Dzieci pracowników Szkół OO. Bernardynów	5 pkt
4	Rozmowa rekrutacyjna Kandydata i jego rodziców/ opiekunów prawnych w siedzibie szkoły	0-20 pkt
5	Obecność Kandydata na 2 spotkaniach warsztatowych „Przystań w Wiączyńiu” (za każde ze spotkań Kandydat otrzymuje po max 20 pkt)	0-40 pkt

5. Ogłoszenie wyników rekrutacji

W dn. 15.04.2025 rodzice Kandydata do 1 klasy Publicznej Szkoły Podstawowej otrzymają na adres email wskazany w kwestionariuszu osobowym dziecka informację z wynikiem rekrutacji.

W dn. 16.04.2025 rodzice Kandydata do oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej otrzymają na adres email wskazany w kwestionariuszu osobowym dziecka informację z wynikiem rekrutacji.

6. Podpisanie umowy o kształcenie dziecka

W dniach 7 - 16.05.2025 w sekretariacie szkoły dostępne będą **przygotowane umowy o kształcenie dziecka w oddziałach przedszkolnych** w Publicznej Szkole Podstawowej.

Umowę podpisuje oboje rodziców/opiekunów prawnych.

W temacie rekrutacji kontakt z pracownikiem Publicznej Szkoły Podstawowej:

Marlena Bączak

email: rekrutacja.bernardyni@gmail.com

telefon: 509 061 482

Informacje są udzielane w godzinach 9.00 – 15.00